
Міністерство освіти і науки України

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

м.Суми

Щодо делегування повноважень
ректора

L _j

З метою удосконалення організаційного забезпечення діяльності університету, посилення
ролі та відповідальності посадових осіб, оперативності у вирішенні службових питань, у
відповідності до Статуту СумДУ та у доповнення до наказу ректора від 9 лютого 2006 р. NQ41-І
(про делегування частини повноважень ректора іншим посадовим особам)

НАКАЗУЮ:
1. Надати право шдпису проректору з наукової роботи службових записок, наказів І

посвідчень про відрядження в межах території України за кошти субрахунків структурних
підрозділів (якщо бюджет відрядження не перебільшує 3000 грн.) з метою участі представників
СумДУу:
- наукових, науково-практичних і науково-методичних конференціях, семінарах, СИМПОЗІумах
тощо;
- Всеукраїнських конкурсах студентських наукових робіт;
- заходах з підготовки до захистів та захистах дисертаційних робіт у спеціалізованих вчених
радах сторонніх організацій;
- засіданнях спеціалізованих вчених рад сторонніх організацій як їх членів (за кошти
приймаючої сторони).

2. Заступнику начальника загального ВІДДІЛу Акименко Л.В. довести наказ до ВІДома
інститутів, факультетів та кафедр університету.

Ректор
і
і(/

'J

А.В.Васильєв

Проект наказу вносить

ої роботи

------.lW/НF---- А.М. Чорно ус

-------------------- - - - - -------------- ---


